Российская Федерация

Новоцелинное сельское  Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Первая сессия восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

20.09.2022г.                                                                                                     №7
п.Целинный

	Об утверждении на должность

главы Новоцелинного сельсовета

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования  Новоцелинного сельсовет Ключевского  района Алтайского края, статьей 5 Регламента Новоцелинного сельского  Собрания депутатов Новоцелинного сельское Собрание депутатов
 РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании главы Новоцелинного сельсовета».

2. Утвердить главой Новоцелинного сельсовета по результатам тайного голосования Кушнереву Евдокию Владимировну - депутата, избранного по избирательному округу № 1.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать на информационных стендах в поселке Целинный, селе Макаровка.

Председательствующий
на первой сессии

Новоцелинного
сельского Собрания депутатов

                     В.И. Горовая